Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2796/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue os reparos necessários em calçada e poda de raiz em frente a um comercio no Centro”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a poda de raiz e reparos na calçada da Rua Joaquim de Oliveira, próximo à residência de número 586, Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     A situação da calçada que cedeu devido às raízes ali existentes e ao buraco que se formou é preocupante, pode causar acidentes, perto dali há um mercado de grande movimento e o transito de pessoas é frequente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de agosto de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

9b8ca69c-d706-424e-8053-dc5122598ffd.png
PROTOCOLO $685/2014 - 13/08/2014 12:34

image1.jpeg

image10.jpeg